АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2019 г.                                  с. Лазо                                                      № 530

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от  района  от 09.06.2017 г. № 163 «Об утверждении

Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных
бюджетных образовательных учреждений Лазовского муниципального

района».

           На  основании  постановления  администрации  Приморского  края   от

05.10.2019.  № 664-па  «О внесении изменений в постановление Администрации

Приморского края от 08.05.2013 года № 168-па «О введении отраслевых систем

оплаты труда работников государственных учреждений муниципального района от

28.08.2019 года № 380 «О  внесении изменений в постановление администрации

Лазовского  муниципального  района  от  01.07.2013  года  №  251  «О  введении

отраслевых  систем  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений,

финансируемых из  бюджета  Лазовского  района»,  постановления администрации

Лазовского  муниципального  района  от  28.08.  2019  года   №  381  «О  внесении

изменений в постановление администрации Лазовского муниципального района от

13 декабря 2016 года № 297 «Об оплате труда руководителей, их заместителей и

главных  бухгалтеров  муниципальных  учреждений  Лазовского  муниципального

района»,   руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района

Приморского  края»,  постановления  администрации  Лазовского  района,

администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от 09.06.2017 г. № 163 «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных образовательных  учреждений Лазовского

муниципального  района»  следующие  изменения:  Приложение  1  «Положение  об

оплате  труда  работников  муниципальных  бюджетных  образовательных

учреждений  Лазовского  муниципального  района»  изложить  в  новой  редакции

(Прилагается).

        2. Руководителям муниципальных учреждений образования внести изменения

в Положения об оплате труда работников учреждений, финансируемых из бюджета

Лазовского  района,   с   учетом  мнения  представительного  органа  работников

учреждения.

        3. Провести организационно-штатные мероприятия, связанные с изменениями,

внесенными  в  Положение  об  оплате  труда  работников  образовательных

учреждений, финансируемых из бюджета Лазовского района.

        4. Данное постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

        5. Руководителю аппарата администрации района (Л.Р. Матвеенко) разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района в сети Интернет.

        6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

управления образования администрации Лазовского муниципального района М.Э.

Галаган.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                       Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ